
UCHWAŁA NR 276/t1 J_~_?./23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb Zespołu Szkól Ponadpodstawowych 
w Poddębicach" w celu realizacji projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
w ramach Działania FELD.08.08 „Ksztalcenie zawodowe", programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz w związku 
z Regulaminem konkursu FELD.08.08-IZ.00-001/23 programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 Działanie FELD.08.08 „Kształcenie zawodowe" 
Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza „Diagnozę potrzeb Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach" 
w celu realizacji projektu pt. ,,Zawodowa przyszłość" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus - Oś Priorytetowa VIII „Fundusze Europejskie dla 
Edukacji i Kadr w Łódzkiem", Działanie FELD.08.08 „Kształcenia zawodowe" w ramach 
konkursu FELD.08.08-IZ.00-001/23 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Łódzkiego na 2021- 2027, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Poddębicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


